
 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO PAGANI 

C.so E. PADOVANO – uffici amministrativi Piazza SANT’ALFONSO 

 Tel/Fax 0815150347 - 84016 PAGANI 

saee102002@istruzione.it – Cod. Fisc. 80030340659 

PEC: saee102002@pec.istruzione.it Sito Web: 

www.primocircolopagani.edu.it 

 

 

 

 

                                                                              

All’albo on line dell’Istituto  

Alla sezione PON del sito web dell’Istituto 

 Ai docenti  

Agli atti 

 
 
 

Oggetto: Costituzione Commissione per la Valutazione dei curricula ai fini del reclutamento interno 
degli Esperti , Tutor, Referente alla Valutazione, 
Fondi strutturali europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze .. e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-20. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – 

FSE/FDR- Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid – 19 

– Apprendimento e socialità 

Progetto COMPETENZE IN…….GIOCO codice 10.2.2A - FSEPON-CA-2021-723 CUP 

D49J21004590006 

 

 

mailto:saee102002@pec.istruzione.it




IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO Il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in 

materia di autonomia delle istituzioni scolastiche“; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 

sulI'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche“ e ss.mm.ii.; 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018 , n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai  sensi delI’articoIo 1, comma 143, della legge 
13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO l’avviso Prot. n 9707 del 27042021 - per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 
bell’emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

VISTA la pubblicazione del manuale operativo di awiso, versione 1.0 del 8.6.2021. 
 

VISTA la nota MIUR - prot. n. 17355.01-06-2021 relativa alia pubblicazione, sul sito dei Fondi Strutturali 
programmazione 2014/2020, della graduatoria definitiva dei progetti finanziati; 

VISTA la nota del MIUR - prot. n. AOODGEFID/ 18538 del 23/06/2021 
- con la quale si comunica l'autorizzazione del progetto: 10.2.2A FSEPON-
CA-2021-723 

VlSTA          L’ssunzione in bilancio del PON Avviso 9707 del 27/04/2021 – FSE- Apprendimento e             
Socialità di € 93.624,30, con delibera n 28 del Consiglio di Circolo del 29 giugno 2021 

VISTE le indicazioni MIUR per la realizzazione degli interventi; 
VISTA la comunicazione di pubblicità e disseminazione per i progetti in oggetto, 
VISTI i D.Lgs. n.50/2016 e n. 56/2017; 
CONSIDERATI    i propri avvisi pubblici di selezione del personale interno ed esterno per il reclutamento di   

esperti/tutor/ referente per il monitoraggio e la valutazione per la realizzazione del 
progetto Pon/Fse in oggetto; 
 

VISTE   Le candidature pervenute 
VISTA la necessità di procedere alla valutazione dei curricula dei docenti che hanno presentato 

domanda per il conferimento dell'incarico di docente esperto esterno, tutor e referente 
valutazione 

 
DISPONE 

 
L’istituzione di una Commissione, per l’esame e la valutazione dei curricula per affidare gli incarichi di cui 
sopra, così come di seguito elencati: 
 
Prof.ssa ANGELONE CAMILLA – Dirigente Scolastico con funzione di Presidente della Commissione; 
 
DE VIVO CARMELA- Docente componente e segretario verbalizzante della Commissione 
 
LETIZIA CONCETTA – ATA componente 
 
La commissione deve funzionare con i tre membri e le decisioni sono prese a maggioranza relativa. La 
commissione conclude i propri lavori con la stesura di un verbale a firma di tutti i componenti. Convoca le 
SS.LL. per il 19.11.2021 alle ore 14:30, presso la scuola secondaria di 1° grado Via Dante Alighieri,1 in Alezio 
per procedere alle operazioni di selezione. 
 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                          Prof.ssa Camilla Angelone 

           Firmato digitalmente ai sensi del 



                    DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


